DES2700ELS
DES2700ELS
Colonne Design 2 faces fixation vérin hauteur 2,7-3m vide noire
Caractéristiques techniques
Dimensions
Profondeur  64 mm
Hauteur d'installation  2700 / 3000 mm
Longueur  2700 mm
Forme de la colonne  oval
Largeur  140 mm
Matières
Couleur  noir
Matière  mélange de matériaux
Groupe de matériau  matèrial mélanger
Câble
Section intérieure / utile  2250 mm²
Entrée de câble  au-dessus
Equipement
Nombre de cloisons fixes  1
Standards
Directive européenne RoHs  conformité volontaire
Toutes les données sont sujettes à erreur ou modification